
     令和４年５月２０日 

 

保 護 者 様 

 

 

                                飯 塚 市 立 高 田 小 学 校 

校  長  近 藤 義 徳 

 

 

学習参観のご案内 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。 

 さて、学習参観を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用中のことと存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 期日  令和４年６月２４日（金）  

 

２ 場所  高田小学校  

 

３ 日程   

     

 

 

 

※ 参観は、各家庭１名までとさせていただきます。 

※ 教室前のワークスペースよりご参観ください。 

※ 感染対策の為、参観中の私語は、お控えいただきますようお願いいたします。 

※ 参観中、児童の様子をカメラやスマートフォン等で撮影するなど、肖像権の侵害

にあたる行為は、お控えいただきますようお願いいたします。 

 

４ その他 

 ○ 参観当日は、マスクの着用、スリッパの持参をお願いいたします。 

 ○ 裏面の健康チェックシートに健康状態をご記入の上、当日、受付（児童昇降口のみ）でご提

出ください。  

○ 今後の新型コロナウィルス感染症の感染状況によって中止になる場合も考えられますので、

ご了承ください。 

  ○ 当日は、運動場を駐車場として開放します。駐車場が混雑すると思われますので安全に十分

気をつけて運転されてください。 

学 年・学 級 時 間 場 所 駐車場開放 

１・３・５年 すまいる１・３組 ２校時（9:50～10:35） 各教室 
９：３０ 

２・４・６年 すまいる２組 ３校時（10:50～11:35） 各教室 


